

# Harco Heavy Lifting A/S

Høgevej 8, 6705 Esbjerg Ø

CVR-nr. 41 03 41 49

## Årsrapport

**19. december 2019 - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. marts 2021.

---

Henrik Harkes  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 19. december 2019 - 31. december 2020</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Pengestrømsopgørelse	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Harco Heavy Lifting A/S Høgevej 8 6705 Esbjerg Ø
	CVR-nr.: 41 03 41 49
	Stiftet: 19. december 2019
	Hjemsted: Esbjerg
	Regnskabsår: 19. december 2019 - 31. december 2020 1. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Henrik Harkes, formand Jess Jung Poulsen Anders Brunbjerg Mikkelsen
<b>Direktion</b>	Anders Brunbjerg Mikkelsen, direktør
<b>Revision</b>	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten består af udvikling, handel og produktion af løfteudstyr og andre hermed beslægtede aktiviteter.

Det er selskabets første regnskabsaflæggelse, hvorfor indeværende års tal omfatter perioden fra 19. december 2019 til 31. december 2020.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 4.114 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 769 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 1.717 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 63,2 % af de samlede aktiver på 2.716 t.kr.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	19/12 2019 - 31/12 2020
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>4.113.720</b>
1 Personaleomkostninger	-3.113.589
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>1.000.131</b>
Finansielle omkostninger	-10.204
<b>Resultat før skat</b>	<b>989.927</b>
Skat af årets resultat	-220.792
<b>Årets resultat</b>	<b>769.135</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Udbytte for regnskabsåret	300.000
Overføres til overført resultat	469.135
<b>Disponeret i alt</b>	<b>769.135</b>

**Balance**


---

<b>Aktiver</b>	31/12 2020
<u>Note</u>	<u></u>
<b>Anlægsaktiver</b>	
Deposita	37.834
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>37.834</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u><b>37.834</b></u>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	815.972
Igangværende arbejder for fremmed regning	209.736
Andre tilgodehavender	366.940
Periodeafgrænsningsposter	43.533
Tilgodehavender i alt	<u>1.436.181</u>
Likvide beholdninger	<u>1.117.319</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>2.553.500</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>2.591.334</b></u>

**Balance**


---

**Passiver**

<u>Note</u>	<u>31/12 2020</u>
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	400.000
Overført resultat	919.135
Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.619.135</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>	
Hensættelser til udskudt skat	32.648
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>32.648</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Gæld til pengeinstitutter	31.516
Leverandører af varer og tjenesteydelser	220.939
Selskabsskat	188.144
Anden gæld	498.952
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	939.551
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>939.551</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.591.334</u></b>

**2 Eventualposter**

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Kontant kapitalindskud 19. december 2019	400.000	450.000	0	0	850.000
Overført til overført resultat	0	-450.000	450.000	0	0
Årets overførte overskud	0	0	469.135	300.000	769.135
	<b>400.000</b>	<b>0</b>	<b>919.135</b>	<b>300.000</b>	<b>1.619.135</b>

## Pengestrømsopgørelse

---

	19/12 2019 - 31/12 2020
Årets resultat	769.135
3 Reguleringer	230.996
4 Ændring i driftskapital	<u>-716.290</u>
Pengestrømme fra drift før finansielle poster	283.841
Renteudbetalinger og lignende	<u>-10.204</u>
<b>Pengestrømme fra driftsaktivitet</b>	<b><u>273.637</u></b>
Køb af finansielle anlægsaktiver	<u>-37.834</u>
<b>Pengestrømme fra investeringsaktivitet</b>	<b><u>-37.834</u></b>
Ændring i kortfristet gæld til pengeinstitutter	<u>31.516</u>
<b>Pengestrømme fra finansieringsaktivitet</b>	<b><u>31.516</u></b>
<b>Ændring i likvider</b>	<b>267.319</b>
Likvider 19. december	<u>850.000</u>
<b>Likvider 31. december</b>	<b><u>1.117.319</u></b>
<b>Likvider</b>	
Likvide beholdninger	<u>1.117.319</u>
<b>Likvider 31. december</b>	<b><u>1.117.319</u></b>

## Noter

---

	19/12 2019 - 31/12 2020
<b>1. Personaleomkostninger</b>	
Lønninger og gager	2.900.913
Pensioner	195.920
Andre omkostninger til social sikring	16.756
	<u>3.113.589</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>5</u>
 <b>2. Eventualposter</b>	
<b>Eventualforpligtelser</b>	
Leasingforpligtelser:	
Selskabet har indgået leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 34 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 41 måneder og en samlet restleasingydelse på 195 t.kr.	
 Lejeforpligtelse	
Selskabet har indgået huslejekontrakt med en gennemsnitlig årlig leje på 151 t.kr. Lejekontrakten er uopsigelig indtil d. 1. august 2021, herefter er der opsigelse med 6 måneders varsel.	
 Selskabet har indgået en lejekontrakt på leje af personbil med en månedlig leje på 3 t.kr. Lejekontrakten er gældende indtil d. 30. april 2021	
	19/12 2019 - 31/12 2020
 <b>3. Reguleringer</b>	
Finansielle omkostninger	10.204
Skat af årets resultat	220.792
	<u>230.996</u>
 <b>4. Ændring i driftskapital</b>	
Ændring i tilgodehavender	-1.436.181
Ændring i leverandørgæld og anden gæld	719.891
	<u>-716.290</u>
